
ZARZĄDZENIE NR  54/2025 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania koordynatorów Dni Ostrowi 2025 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W celu zapewnienia organizacji pracy Dni Ostrowi 2025, powołuję Panią Jolantę Polak i Pana 
Rafała Czarneckiego na koordynatorów Dni Ostrowi 2025. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  54/2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


